
— 18915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 3814, 3815

3814

UCHWA£A Nr 111/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czerwonaku

Na podstawie art. 40, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 110, ust. 1 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr z 2004 r. Nr 64,
poz. 593 ze zm.), Rada Gminy stanowi co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Czerwonaku wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

- w §5 dodaje siê ust. 6 w brzmieniu:

�6. O�rodek organizuje i prowadzi dzia³alno�æ Centrum
Profilaktyki, Terapii i Rehabilitacji.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czerwonaku.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski

3815

UCHWA£A Nr 113/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr 225/XXXI/2004 Rady Gminy Czerwonak z dnia 21 pa�dziernika 2004 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Le�nego.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami) Rada Gminy Czerwonak uchwala co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 2 do uchwa³y - Ordynacja wyborcza
do Rady Osiedla Le�nego wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- §10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: W razie braku quorum ,
o którym mowa w ust. 1 zebranie wyborcze nale¿y powtó-

rzyæ w drugim terminie, nie wcze�niej ni¿ po 15 minutach
przy zachowaniu quorum co najmniej 10 osób.

- w §13 pkt 4 skre�la siê czê�æ zdania po przecinku: ani ich
ma³¿onkowie zstêpni b¹d� wstêpni i rodzeñstwo.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski


